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Elektroniikkakauppa Verkkokauppa.comin sivuilla on jo
valmis sivu Applen iPhone-kännykälle. Se, miten yhtiö hankkii
puhelimeen myyntiin, on kuitenkin epäselvää.

Suomalaisten iPhone-kiima jatkuu.

Nyt verkon keskustelupalstoilla spekuloidaan aikooko
elektroniikkakauppa Verkkokauppa.com tuoda
tietotekniikkayhtiö Applen uuden 3g-yhteyksiä tukevan
iPhone-kännykän myyntiin Suomeen.

Verkkokauppa.com on lisännyt verkkohinnastoonsa jo
tuotesivun puhelimesta. Tuotesivulla ei tosin kerrota
laitteen hintaa, eikä sen saatavuutta. Sivun kautta ei voi
myöskään jättää ennakkotilausta laitteesta.

- Me haluamme, että se on siellä esillä, Verkkokauppa.comin
toimitusjohtaja Samuli Seppälä sanoo.

Seppälän mukaan kauppa kerää sivuston avulla tietoja, jotka
auttavat sitä edistämään menekkiään.

Tarvittaessa vaikka Italiasta

Tällä hetkellä vain teleoperaattori TeliaSonera on kertonut
aloittavansa iPhonen myymisen Suomessa 11. heinäkuuta.
Mutta sitä, onko TeliaSoneralla yksinoikeus puhelimeen, ei
tiedetä.

Verkkokauppa.com on tähän asti myynyt vain teleoperaattori
Elisan ja sen omistaman Saunalahden liittymiä.

Seppälä ei ota kantaa siihen, onko iPhone tulossa myyntiin
Elisan kautta.

- Siinä on vielä neuvottelut kesken. Apple ei itsekään tiedä
tarkasti sitä operaattorikuviota. Tai ainakaan meille ei ole
kerrottu, Seppälä sanoo ja valittelee Applen
niukkasanaisuutta.

Verkkokauppa.comin mukaan kännykkä tulee myyntiin joka
tapauksessa.
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- Italiassahan on myynnissä lukitsematon versio, ja kyllähän
tavara Euroopassa liikkuu, Seppälä sanoo.

- Näkisin hyvin todennäköisenä, että lukitsematon versio tulee
myös Suomeen myyntiin.

Teleoperaattori Vodafone on kertonut aloittavansa
iPhonen myymisen Italiassa ilman liittymää.

Kahdeksan gigatavun muistilla varustettu iPhone maksaa
Italiassa 499 euroa ja 16 gigatavun iPhone 569 euroa.

http://www.digitoday.fi/mobiili/2008/06/17/verkkokauppaco
m-hehkuttaa-iphonea/200816398/66
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